
Αριθμός 
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όλλου 

Υποψήφ

ιου

Barc

ode

Ημερομηνί

α 

Οριστικής 

Καταχώρη

σης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμηση

ς

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο 

στηλών (1-

14)          

(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β Σύνολο 

στηλών (1-14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονι

κό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών (33 

- 62)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 62) 

Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητές

.                       

Σύνολο 

στηλών (63 

- 65)            

(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα για 

Επιμελητές. Σύνολο 

στηλών (63 - 65) 

Μέγιστος αριθμός 

200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή 

Α και Β με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 

2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων /Σύνολο 

Μορίων                                Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 1+3+4. 

Για θέσεις επιμελητή Α και Β με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 

Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 

κατάταξης

26/8665 2612

8196

7193

5

06/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ.

461,94 446,62 178,25 132,75 200 40 840,19 619,37 1

26/8051 2612

1296

7146

8

05/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΡΙΟΤΗΤΑ. 

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

434,37 434,37 200 200 200 200 834,37

26/8106 2612

1062

6374

4

05/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ.

166,46 166,46 163,7 158,7 40 40 370,16 365,16 2

26/8197 2613

2691

3293

4

05/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ.

340,61 331,33 23,45 15 5 5 369,06 351,33 3

26/8401 2613

4053

7128

9

06/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΡΙΟΤΗΤΑ. 

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

294,64 294,64 0,4 0,4 70 70 365,04

26/8087 2612

4032

3689

4

05/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ.

138,03 138,03 32 7 190 30 360,03 175,03 5

26/8876 2612

9383

5388

4

07/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ.      1. 

ΕΛΛΙΠΗΣ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ. ΔΕΝ 

ΕΧΕΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑ 

APOSTILLE. ΕΠΙΣΗΣ 

ΕΛΛΙΠΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

ΤΟΥ ΕΝ ΛΟΓΩ ΤΙΤΛΟΥ. 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΙΣ ΝΟΜΙΜΕΣ 

ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ.                 2. 

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ 

ΑΠΟ  ΤΟ ΑΡΜΟΔΙΟ 

ΤΜΗΜΑ Γ ΤΟΥ Υ.Υ.

307,96 307,96 26,7 26,7 10 10 344,66

26/8623 2612

1393

5811

4

06/10/202

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙ

Α

1950 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ.

169 169 2,5 2,5 20 20 191,5 191,5 4


